Российская Федерация
                                   Совет депутатов Прудового муниципального образования
                                                       Екатериновского муниципального района
                                                                    Саратовской области
Тридцать третье заседание Совета депутатов Прудового муниципального образования         второго созыва.

                                                                       РЕШЕНИЕ
 06.02.2012 года № 88
 п.Прудовой

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов от 16 декабря 2011 года № 86
« О бюджете Прудового муниципального
Образования на 2012 год»

На основание статей 3,21,50,52 Устава Прудового муниципального образования , Совет депутатов Прудового муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Прудового муниципального образования от 16 декабря 2011 года № 86 « О бюджете Прудового муниципального образования на 2012 год»
1.1 Пункт 4 решения дополнить абзацем следующего содержания:
нормативы распределения доходов в бюджет Прудового муниципального образования согласно приложению 5.
1.2 Дополнить решение приложением 5 следующего содержания:
                                                                                                                                «Приложение 5
                                                                                                       к решению Совета депутатов
                                                                                                       от 16 декабря 2011 года № 86

                                     Нормативы распределения доходов
                   в бюджет Прудового муниципального образования
                                                       на 2012 год                                                      ( в  процентах)
	Классификация
доходов
	                 Наименование доходов
	Бюджет Прудового муниципального образования

	1 11 02033 10 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов поселений
	100

	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов. Понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений
	100

	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	100

	1 14 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы муниципальных районов (в части реализации основных средств по указанному имуществу)
	100

	1 14 03050 10 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы муниципальных районов (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)
	100

	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) поселений за
 выполнение определенных функций
	100

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	100

	1 17 02020 10 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)
	100

	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	100

	1 17 12050 10 0000 180
	Целевые отчисления от лотерей поселений
	100

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Прудового муниципального образования.

Глава Прудового
Муниципального образования:                                                                 С.Г. Алтарева